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Radio Dein kuuntelijamatka 

IKUINEN ROOMA 21.-26.11.2026 

 

Matkalla vierailemme Rooman tärkeimmissä kirkoissa, katakombeilla, Vatikaanissa sekä Antiikin 

Rooman tärkeimmillä paikoilla. Matkalla mukana Radio Dein päätoimittaja Kirsi Rostamo. Oppaana 

on vuosikymmeniä Roomassa asunut ja kaupungin virallinen opas Silja Tuominen.  

 

Alustava matkaohjelma: 

 

21.11. lauantai       Basilica di San Paolo 

Klo 05.25  Lähtöselvitys Helsinki-Vantaa lentoasemalla. Tapaatte Radio Dein edustajat kentällä. 

Klo 07.25 Lähtö Finnairin lennolla AY1761 Roomaan, jonne saapuminen klo 09.55. Aikaero Suomeen 

on – 1 tunti. Suomenkielinen opas Silja Tuominen on ryhmää vastassa Rooman 

lentoaseman tuloaulassa. Siirtyminen bussiin ja jatkeean matkaan kohti Pyhän Paavalin 

kirkkoa, vierailu kirkossa ja sen luostaripihalla. 

 

Lounas, jonka jälkeen jatkamme Birgittalaisluostariin. Tutustumme luostarin museoon  

 nunnan johdolla. Kierroksen jälkeen majoittuminen. 

 

 Casa di Santa Brigida 

 Casa di Santa Brigidan luostarimajoitus on upeassa 1400-luvun palatsissa Farnesen  

 aukiolla Rooman sydämessä. Pietarinkirkolle matka on n. 1,7 km. Siellä on   

 aamiaishuone/ravintola, terassi ja kappeli. Läheisyydessä on kahviloita ja ravintoloita.   

 Huoneissa on kylpyhuone, ilmastointi, wifi. Hiustenkuivain saatavissa vastaanotosta. 

 

 Majoittumisen jälkeen mahdollisuus lähteä matkanjohtajien kanssa kävelylle Piazza  

 Navonalle, Pantheonille sekä goottilaistatyyliä edustavalle Santa Maria Sopra Minervan  

 kirkolle. Pantheon oli alun perin antiikinaikainen monumentti, mutta toimii nykyään  

 katolisena kirkkona (sisäänpääsymaksu).  

 

 

22.11. sunnuntai  Antiikin Rooma 

Klo 08.30 Aamiainen. Päivän kävelyretkemme ensimmäinen kohde on Forum Romanumilla 

sijaitseva S. Maria Antica, joka on yksi tärkeimpiä varhaiskristillisiä kirkkoja. Vierailun 

jälkeen saamme lyhyen katsauksen antiikin Roomaan kierroksella Keisariforumeille, 

Forumille sekä Palatinus -kukkulalle. Forum Romanumin kierrokselle ryhmä jaetaan 

kahteen osaan Kierroksen lopuksi vierailemme San Clementen basilikassa sekä S. 

Francesca Romanan kirkossa, jossa on Rooman vanhimpana pidetty ikoni.  

 

23.11. maanantai  Rooman tärkeimmät kirkot 

Klo 08.30 Aamiaisen jälkeen lähdemme tutustumaan Rooman tärkeimpiin kirkkoihin. Santa 

MariMaggioren kirkko on kuuluisa arvokkaista mosaiikeistaan. Santa Croce in  

Gerusalemme eli Pyhän Ristin basilika on osa ”Seitsemän kirkon” reittiä, joilla muinaiset  

pyhiinvaeltajat kävelivät. 

  Lateraanikirkko vihittiin käyttöön vuonna 324 ja se vietti viime vuonna 1700- 

vuotisjuhlaa. Se on ensimmäinen virallinen kristillinen kirkko maailmassa. Tutustumme  

myös läheiseen Sancta Sanatoriumiin. 

       

Lounas, jonka jälkeen jatkamme Pyhän Sebastianin katakombeille. Marttyyri  

Sebastianin hautaaminen oli perustavanlaatuinen tapahtuma katakombien kehitykselle ja  

kuuluisuudelle. Paikka, jossa Pyhän Sebastianin katakombi sijaitsee, oli muinaisina aikoina  

syvä painauma, jota kutsuttiin ad catacumbas (onteloiden lähellä) ja nimestä on tullut  

synonyymi maanalaiselle hautausmaalle. 
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24.11. tiistai   Vatikaanin retki 

  

Klo 08.30 Aamiaisen jälkeen kuljetus Vatikaaniin. Vierailemme Pietarin kirkossa. Kirkon  

sisäänkäynnillä on turvatarkastus, jonka jälkeen ryhmäläiset saavat kuulokkeet. Opastettu  

kierros kirkossa. 

  

 Pietarin kirkon jälkeen mahdollisuus lisämaksulliseen kierrokseen Vatikaanin  

museoissa. Opastuskierrokselle mahtuu maksimissaan 20 henkilöä. 

Museo koostuu eri aikoihin rakennetuista paavien palatseista ja sisäpihoista. Museossa on  

yksi maailman arvokkaimmista taidekokoelmista. 

Retken hinta 65 €/hlö, kun ryhmässä on 20 henkilöä ja 70 €/hlö, kun ryhmässä on min.  

15 hlöä. Hintaan sisältyy suomenkielinen opaspalvelu, sisäänpääsymaksu, kuulokkeet ja 

bussikuljetus. 

 Vatikaanin museovierailun jälkeen bussikuljetus hotelliin. 

 

25.11. keskiviikko  Paavin vastaanotto tai vapaapäivä 

 Aamiainen. Paavi ottaa vastaan vierailijoita keskiviikkoisin. Paavin aikataulut vahvistuvat  

vasta lähempänä matkaa, joten vierailua ei voida taata. Jos vierailu onnistuu, sinne 

mennään bussikuljetuksella ja palataan kävelle hotelliin. Paavin vastaanoton vierailu on 

omatoiminen, ei opasta, mutta matkanjohtajat toki mukana. 

 Alkuillasta kokoontuminen luostarin kryptassa, jossa kuulemme  Sant’Egidion yhteisöstä.  

Esityksen jälkeen lähtö jalkaisin Trasteveren puolelle, jossa osallistutaan Sant’Egidion  

yhteisön iltahartauteen Mariankirkossa. Paluu jalkaisin majapaikkaan. 

 

26.11. torstai   Tre Fontane 

 Aamiaisen jälkeen yhteinen hartaus luostarin kryptassa. Noin klo 10.00 lähtö hotellissa ja 

kuljetus San Lorenzon kirkkoon, jossa vierailu. Tämän jälkeen vierailu kolmen lähteen 

luostarissa Tre Fontanessa, joka sijaistee muinaisella Via Laurentinan reitillä ja on yksi 

tärkeimmistä paikoista kristinuskossa, koska muinaisen perinteen mukaan apostoli Paavali 

mestattiin täällä vuonna 67 jkr. Luostari on trappistiluostari. Lounas noin klo 13:00, jonka 

jälkeen n. klo 15.00 bussikuljetus Rooman lentoasemalle. 

Klo 18.40 Finnairin lento AY1764 lähtee Roomasta ja saapuu Helsinkiin klo 23.10 

 

  

   ***************** 

 

Hinta: min 25 lähtijää 

 2080 €/henkilö kahden hengen huoneessa 

  

  

Hintaan sisältyy: 

 

 - Finnairin lennot Helsinki – Rooma – Helsinki turistiluokassa 

- ruumaan menevää matkatavara 23 kg ja käsimatkatavara 8 kg 

- 5 yön majoitus Roomassa  

- matkaohjelman mukaiset kuljetukset ja retket 

- vierailukohteiden sisäänpääsymaksut (Luostaripiha, Scala sancta, San Sebastianon 

katakombit, San Clementen arkeologinen alue ja Forum Romanum, Palatinus, keisari-

forumit)     

- 5 aamiaista, 3 lounasta 3. ruokalajia (ruokajuomana vesi ja kahvi)  

- suomenkielinen opaspalvelu retkillä ja kuljetuksilla 

- paikalliset verot, lentokenttämaksut ja arvonlisävero 

 

Hintaan ei sisälly: 

- ruokajuomat ja muut ruokailut 

- mahdolliset lisämaksut erikoisruokavalioista 

- matkavakuutus ** suositellaan ** 
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Lisämaksusta 

  

-Yhden hengen huoneen lisämaksu 160 €. 

-Kahden hengen huone yhdelle 320 €. 

 

 

Palvelumaksu 12 € /varaus.    

Nettivaraukset ilman palvelumaksua  www.pohjolanmatka.fi/teemamatkat  

     

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin, koska Roomassa saattaa tulla  

muutoksia ohjelman järjestykseen tai sisäänpääsyihin force majeure -tilanteissa. 

Pyydämme huomioimaan, että pääsemme varamaan Vatikaanin palveluita vasta n. 2 kk ennen  

matkaa eli jos emme saa kyseistä palvelua muutamme ohjelmaa ja tarvittaessa hyvitämme palvelujen  

erotusta. 

 

Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujamäärää. Matka edellyttää normaalia liikuntakykyä. 

Bussin käyttöä Rooman keskustassa on rajoitettu, joten matkalla kävellään paljon kohteesta toiseen 

sekä nähtävyyksissä.    

  

 

VARAUKSET JA LISÄTIETOJA   

 
myynti@pohjolanmatka.fi tai 0201 303 303 (myyntipalvelu, ma-pe klo 9–16) tai nettisivujen kautta 

www.pohjolanmatka.fi/teemamatkat  

 

Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 450 euroa, kun olet saanut vahvistuksen 

osallistumisesta. Loppumaksu erääntyy 7.10.2026 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on 

maksanut ennakkomaksun.  

  

 
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 

 

RYHMÄRUOKAILUT ** 

Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut 

ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien 

mukaan ruoka-aineallergiat.  

 

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 

allergiaa kohden. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat 

vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.  

 

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamis-mahdollisuudet 

ovat rajalliset.  

 

Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista saattaa mennä lisämaksu.  

 

LIIKUNTARAJOITTEET 

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä 

esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on 

rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. 

Kaupunkikohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville 

(pyörätuoli, rollaattori). Matkalla kävellään paljon kohteesta toiseen sekä nähtävyyksissä. 

 

MATKAEHDOT  

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 

Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
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Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-sivuiltamme 

www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

ERITYISPERUUTUSEHDOT ROOMAN MATKAA 21.-26.11.2026 

- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 1.7.2026, veloitetaan toimistokulut. 
- Mikäli matka peruutetaan 2.7. – 6.10.2026, veloitetaan varausmaksu. 
- Mikäli matka peruutetaan 7.10.- 20.10.2026, veloitetaan 50 % matkan hinnasta. 
- Mikäli matka peruutetaan 21.10.2026 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta. 
  

Toimistokulu 

Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 100 euroa/henkilö.  

      

Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ 

terveystilanteesta saat nettisivulta www.rokote.fi.  

  

MATKUSTUSASIAKIRJAT 

Matkustaja on velvollinen ilmoittamaan matkanjärjestäjälle hyvissä ajoin ennen matkan alkua, mikäli hän ei ole 

Suomen kansalainen. Matkalle tarvitaan passi tai uuden mallinen henkilökortti. Suosittelemme, että 

matkustusasiakirja on voimassa 3 kk matkan jälkeen. 

 

MATKUSTUSILMOITUS 

Ulkoministeriö suosittelee aina ulkomaille matkustettaessa matkustusilmoituksen tekemistä. 

Tee matkustusilmoitus tästä https://matkustusilmoitus.fi/ 

  

NIMENMUUTOKSET  

Pyydämme Teitä ystävällisesti tarkistamaan, että nimenne on kirjoitettu laskuun oikein, sillä lentolippuun tulostuu 

laskun mukainen nimi. Mahdollinen nimen korjaus on ilmoitettava viimeistään loppumaksun yhteydessä. 

Myöhemmistä ilmoituksista perimme nimenmuutoskuluina 100 euroa/henkilö sekä lentoyhtiön veloittamat kulut.  

  

MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN  

Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 

sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 

lentokustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.   

  

OHJELMANMUUTOKSET  

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja 

ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Pohjolan Matkalla on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai 

parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.   

 

HENKILÖTIETOJEN LUOVUTUS 

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille 

yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille alueille. Tietojen 

käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

MATKAPAKETIN KULUTTAJANSUOJA 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 

sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko 

matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn 

suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä 

varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä 

oikeuksista 

  

.  
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